
Resolução 022/REITORIA/UNIVATES          Lajeado, 1º de março de 2010

      

Aprova  o  pagamento  de  benefícios  a  alunos 

através  do Fundo de Apoio ao Estudante  – FAE, 

referente ao mês de fevereiro deste ano

O Reitor do Centro Universitário UNIVATES, no uso de suas atribuições 

estatutárias e conforme Resolução 089/REITORIA/UNIVATES, de 29/07/2009,

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar o pagamento de valores a alunos conforme especificação 

constante da listagem anexa, que faz parte integrante da presente Resolução, referente 

a benefícios do Fundo de Apoio ao Estudante – FAE para o mês de fevereiro deste ano.

Art. 2º  A presente Resolução vigora a partir  da data de sua assinatura, 

revogadas as disposições em contrário.

Ney José Lazzari
Reitor Centro Universitário

UNIVATES



Resolução 022/REITORIA/UNIVATES, de 1º/03/2010

FAE – FEVEREIRO/2010

CÓDIGO ALUNO
CENTRO DE 

CUSTOS
VALOR

1 345718 ADELIR ANTONIO DOS SANTOS 10102002 486,62

2 346788 ADRIANO JOVINO DA SILVA 10101003 337,41

3 526378 ANA CLÁUDIA CORRÊA 10201015 169,20

4 330045 ANA PAULA MARINHUK WENTZEL 10101013 337,41

5 529042 ANGELICA VON MUHLEN 10201003 344,32

6 535390 ARLETE GISLAINE SANTOS DA SILVA 10201015 215,2

7 518499 CARLOS EDUARDO VENDRAMIN 10102002 556,66

8 533045 CLAUDETE TERESINHA QUEIROZ DA 
CUNHA

10201003 196,84

9 512542 DANIELA FELICETTI DA SILVA 10103007 618,20

10 511985 DANIELLE SPAGNOLO 10103007 337,41

11 509932 DEISE DE OLIVEIRA 10201100 156,6

12 201548 DIEGO BATISTA CEMIN 10102002 611,00

13 521336 EDUARDO KUNZ 10101008 796,38

14 535398 ELÍS BOTH 10201015 215,20

15 507957 EVANDRO LUÍS BEHNEN 10201004 172,80

16 529327 FABIANE HENZ 10102011 337,41

17 504647 FERNANDA MARDERS 10102002 545,02

18 526436 GLADIS LIBERACI QUINOT SCHERER 10201014 164,2

19 504818 GRACIELA MÂNICA 10201006 72,2

20 515339 JOÃO AURI SCHEEREN FILHO 10101003 353,95

21 518074 JOÃO PLÍNIO DE SOUZA 10102010 337,41

22 504757 JOSE JUCÉLIO DA COSTA 10102002 778,59

23 509312 JOSÉ MARQUES PINTO 10104008 185,55

24 534816 LISIANE FERNANDES GOMES 10201100 205,25

25 504256 MÁRCIA VIANNA TERRES 10101003 269,93

26 320193 MAURÍCIO BOUFET 10102002 163,11

27 320193 MAURÍCIO BOUFET 10102002 163,11

28 518542 NARA MICHELI LEIDENS 10101007 494,64



Resolução 022/REITORIA/UNIVATES, de 1º/03/2010

CÓDIGO ALUNO
CENTRO DE 

CUSTOS
VALOR

29 505771 PATRÍCIA SBARDELOTTO 10101007 506,12

30 514074 PAULA ROBERTA SCHEID PARANHOS 10102005 168,71

31 321446 RAQUEL JANDRÉIA KÜNZEL 10101003 337,41

32 511413 RAQUEL MARTINI 10201003 179,7

33 533030 RÉGIS ADRIANO DIER 10201015 215,2

34 100375 ROSEMERI AMES 10101003 506,12

35 310596 TATIANA DENTEE 10101001 302,83

36 511801 TIAGO SEVERO BRANCKER 10104006 446,71

37 517287 VANESSA GROFF 10103007 253,06

Total 12537,48


